
 

 

 

Vážení rodiče, 

 

          v tomto školním roce opět nabízíme Vašim dětem příležitost zdokonalit 

své lyžařské umění pod odborným vedením zaškolených instruktorů. S ohledem na 

věk, lyžařské schopnosti dětí a zkušenosti z minulých let jsme v letošním školním 

roce opět vybrali lokalitu Mísečky ve Špindlerově Mlýně. Stejně jako v minulých 

letech využijeme možnosti ubytování v horském hotelu Flora, který se nachází cca 

1000 m od kasy v Horních Mísečkách. K dispozici máme autobus, který nás každý 

den odveze na sjezdovku a zpět dle naší potřeby. 

  

Vybavení hotelu 
Hotel Flora disponuje restaurací, jídelnou, společenskou místností a 17 

pokoji o dvou až čtyřech lůžkách, vždy s vlastní koupelnou a WC. Podrobnosti o 

ubytování můžete najít na http://www.brezina.cz/flora/. 

  

Cena: 

5 700,- Kč. V ceně je zahrnuta doprava autobusem, doprava k vleku, 

jízdné na vlecích, ubytování, stravování, pojištění, výuka lyžování a 

pedagogický dozor. Tato cena je konečná, včetně vleků a nebude se již dále nic 

platit.  

 

Termín:  

12. 1. – 18. 1. 2020 1. – 3. ročník vedoucí kurzu Mgr. Aleš Sekal 

 

Přihlášení a platba: 

Pokud máte zájem, aby se Vaše dítě zúčastnilo kurzu, zaplaťte, prosím, 

v hotovosti zálohu 2700,- Kč a odevzdejte níže uvedený písemný souhlas 

v sekretariátu školy od 22. října 7:00 hodin do 25. 10. 2019. Upozorňujeme, že 

Vaše dítě bude zařazeno do kurzu až po odevzdání závazné přihlášky a zaplacení 

zálohy, přičemž rozhoduje den platby. Kapacita kurzu je omezena. 

 Přihlášeného žáka lze odhlásit z kurzu pouze ze zdravotních důvodů, 

v ostatních případech nebude vrácena záloha. Jestliže žák onemocní a nebude 

schopen se kurzu zúčastnit, prosíme rodiče o zajištění náhradníka. Případný 

stornovací poplatek bude dojednán individuálně k oboustranné spokojenosti. 

Informační schůzka: 

Čtvrtek 28. 11. 2019 v 15.30 hod v budově školy na Školním nám. 199, 

v kinosále. 

 

  

http://www.brezina.cz/flora/


 

 

 
Tuto stránku odevzdejte při platbě zálohy v sekretariátu školy, nejpozději25. 10. 2019 

 
 

Písemný souhlas rodičů se zařazením dítěte do lyžařského kurzu 
 

 

Souhlasím s účastí mého syna, resp. dcery……..………………………..…………………………  

na lyžařském kurzu v termínu 12. 1. – 18. 1. 2020 v Krkonoších ve Špindlerově Mlýně – Horní 

Mísečky. Beru na vědomí, že můj syn, resp. moje dcera, bude zařazen(a) do kurzu až po 

zaplacení zálohy 2 700,- Kč, a to nejpozději do 25. 10. 2019. Zbývající částku 3 000,- Kč 

doplatím nejpozději 8. 1. 2020. 

Na lyžařský kurz vybavím svoje dítě dle doporučení školy. V případě zvláštních okolností 

(zejména onemocnění mého dítěte) zajistím, pokud to bude nutné, jeho okamžitý individuální 

odvoz domů, ještě před stanoveným termínem návratu.  

 

Kontaktní telefon na rodiče: 

 

Telefon do zaměstnání:……………..…..telefon domů….……..…………mobil……...….……… 

jiné spojení: ………………………………………………………………………………………... 

 

 

 Jsem si vědom(a) toho, že na lyžařský kurz nemůže být vyslán žák, jehož zdravotní stav 

by mohl být tímto pobytem ohrožen a žák, který by mohl zdravotně ohrozit ostatní žáky. 

Písemné prohlášení o těchto skutečnostech odevzdám před odjezdem. 

 

 Upozorňuji na zdravotní problémy mého dítěte, na které třeba brát zvláštní zřetel: (astma, 

alergie, diabetes, omezení při tělesných cvičení apod.): 

 

……………………………………………………………………………………………………... 

 

☐ Souhlasím s tím, že osobní údaje mého dítěte budou předány provozovateli skiareálu za 

účelem vydání skipasu. 

 

 

 

 

 

V Táboře dne:     Podpis rodičů: ……………………………………… 

 


